
11e Verdieping

6350

61
62

2090

17
20

43
62Woon-/ Slaapkamer/ Keuken

31.24m2

Badkamer
3.12m2

CAI

GBO NEN:

VBO: Datum:

Adres:

Complex:

Gemeente:

Paginagrootte:

BVO NEN: Schaal:

Alle afmetingen zijn in meters

Perceelnr.:

5-11-2024

Er kunnen geen rechten worden ontleend aan deze plattegrond.

03630100121626302905001

Amsterdam 1:100

A4

40,98 m²

34,36 m²Teleportboulevard 86 K5

29050000093



Omschrijving Oppervlakte (m²)

Oppervlakte per ruimte

Woon-/ Slaapkamer/ Keuken

Overzichtsoppervlakten
Gebruiksoppervlakte NEN
Bruto Vloeroppervlakte NEN

31,24

34,36
40,98

Badkamer 3,12

GBO NEN:

VBO: Datum:

Adres:

Complex:

Gemeente:

Paginagrootte:

BVO NEN: Schaal:

Alle afmetingen zijn in meters

Perceelnr.:

5-11-2024

Er kunnen geen rechten worden ontleend aan deze plattegrond.

03630100121626302905001

Amsterdam 1:100

A4

40,98 m²

34,36 m²Teleportboulevard 86 K5

29050000093



10e Verdieping

6350

61
62

2090

17
20

43
62Woon-/ Slaapkamer/ Keuken

31.24m2

Badkamer
3.12m2

CAI

GBO NEN:

VBO: Datum:

Adres:

Complex:

Gemeente:

Paginagrootte:

BVO NEN: Schaal:

Alle afmetingen zijn in meters

Perceelnr.:

5-11-2024

Er kunnen geen rechten worden ontleend aan deze plattegrond.

03630100121626192905001

Amsterdam 1:100

A4

40,98 m²

34,36 m²Teleportboulevard 86 H5

29050000082



Omschrijving Oppervlakte (m²)

Oppervlakte per ruimte

Woon-/ Slaapkamer/ Keuken

Overzichtsoppervlakten
Gebruiksoppervlakte NEN
Bruto Vloeroppervlakte NEN

31,24

34,36
40,98

Badkamer 3,12

GBO NEN:

VBO: Datum:

Adres:

Complex:

Gemeente:

Paginagrootte:

BVO NEN: Schaal:

Alle afmetingen zijn in meters

Perceelnr.:

5-11-2024

Er kunnen geen rechten worden ontleend aan deze plattegrond.

03630100121626192905001

Amsterdam 1:100

A4

40,98 m²

34,36 m²Teleportboulevard 86 H5

29050000082



9e Verdieping

6350

61
62

2090

17
20

43
62Woon-/ Slaapkamer/ Keuken

31.24m2

Badkamer
3.12m2

CAI

GBO NEN:

VBO: Datum:

Adres:

Complex:

Gemeente:

Paginagrootte:

BVO NEN: Schaal:

Alle afmetingen zijn in meters

Perceelnr.:

5-11-2024

Er kunnen geen rechten worden ontleend aan deze plattegrond.

03630100121626082905001

Amsterdam 1:100

A4

40,98 m²

34,36 m²Teleportboulevard 86 G5

29050000071



Omschrijving Oppervlakte (m²)

Oppervlakte per ruimte

Woon-/ Slaapkamer/ Keuken

Overzichtsoppervlakten
Gebruiksoppervlakte NEN
Bruto Vloeroppervlakte NEN

31,24

34,36
40,98

Badkamer 3,12

GBO NEN:

VBO: Datum:

Adres:

Complex:

Gemeente:

Paginagrootte:

BVO NEN: Schaal:

Alle afmetingen zijn in meters

Perceelnr.:

5-11-2024

Er kunnen geen rechten worden ontleend aan deze plattegrond.

03630100121626082905001

Amsterdam 1:100

A4

40,98 m²

34,36 m²Teleportboulevard 86 G5

29050000071



14e Verdieping

6350

61
62

2090

17
20

43
62Woon-/ Slaapkamer/ Keuken

31.24m2

Badkamer
3.12m2

CAI

GBO NEN:

VBO: Datum:

Adres:

Complex:

Gemeente:

Paginagrootte:

BVO NEN: Schaal:

Alle afmetingen zijn in meters

Perceelnr.:

5-11-2024

Er kunnen geen rechten worden ontleend aan deze plattegrond.

03630100121626642905001

Amsterdam 1:100

A4

40,98 m²

34,36 m²Teleportboulevard 86 N5

29050000126



Omschrijving Oppervlakte (m²)

Oppervlakte per ruimte

Woon-/ Slaapkamer/ Keuken

Overzichtsoppervlakten
Gebruiksoppervlakte NEN
Bruto Vloeroppervlakte NEN

31,24

34,36
40,98

Badkamer 3,12

GBO NEN:

VBO: Datum:

Adres:

Complex:

Gemeente:

Paginagrootte:

BVO NEN: Schaal:

Alle afmetingen zijn in meters

Perceelnr.:

5-11-2024

Er kunnen geen rechten worden ontleend aan deze plattegrond.

03630100121626642905001

Amsterdam 1:100

A4

40,98 m²

34,36 m²Teleportboulevard 86 N5

29050000126



13e Verdieping

6350

61
62

2090

17
20

43
62Woon-/ Slaapkamer/ Keuken

31.24m2

Badkamer
3.12m2

CAI

GBO NEN:

VBO: Datum:

Adres:

Complex:

Gemeente:

Paginagrootte:

BVO NEN: Schaal:

Alle afmetingen zijn in meters

Perceelnr.:

5-11-2024

Er kunnen geen rechten worden ontleend aan deze plattegrond.

03630100121626532905001

Amsterdam 1:100

A4

40,98 m²

34,36 m²Teleportboulevard 86 M5

29050000115



Omschrijving Oppervlakte (m²)

Oppervlakte per ruimte

Woon-/ Slaapkamer/ Keuken

Overzichtsoppervlakten
Gebruiksoppervlakte NEN
Bruto Vloeroppervlakte NEN

31,24

34,36
40,98

Badkamer 3,12

GBO NEN:

VBO: Datum:

Adres:

Complex:

Gemeente:

Paginagrootte:

BVO NEN: Schaal:

Alle afmetingen zijn in meters

Perceelnr.:

5-11-2024

Er kunnen geen rechten worden ontleend aan deze plattegrond.

03630100121626532905001

Amsterdam 1:100

A4

40,98 m²

34,36 m²Teleportboulevard 86 M5

29050000115



12e Verdieping

6350

61
62

2090

17
20

43
62Woon-/ Slaapkamer/ Keuken

31.24m2

Badkamer
3.12m2

CAI

GBO NEN:

VBO: Datum:

Adres:

Complex:

Gemeente:

Paginagrootte:

BVO NEN: Schaal:

Alle afmetingen zijn in meters

Perceelnr.:

5-11-2024

Er kunnen geen rechten worden ontleend aan deze plattegrond.

03630100121626422905001

Amsterdam 1:100

A4

40,98 m²

34,36 m²Teleportboulevard 86 L5

29050000104



Omschrijving Oppervlakte (m²)

Oppervlakte per ruimte

Woon-/ Slaapkamer/ Keuken

Overzichtsoppervlakten
Gebruiksoppervlakte NEN
Bruto Vloeroppervlakte NEN

31,24

34,36
40,98

Badkamer 3,12

GBO NEN:

VBO: Datum:

Adres:

Complex:

Gemeente:

Paginagrootte:

BVO NEN: Schaal:

Alle afmetingen zijn in meters

Perceelnr.:

5-11-2024

Er kunnen geen rechten worden ontleend aan deze plattegrond.

03630100121626422905001

Amsterdam 1:100

A4

40,98 m²

34,36 m²Teleportboulevard 86 L5

29050000104


